01.07.2024, ГБПОУ КМК 44
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерское дело (31.02.02)

Председательствовал: С. Н. Романова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. Г. Ерина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Н. Пестерева
(И.О. Фамилия)

М. Г. Ерина
(И.О. Фамилия)

О. П. Ермоленко
(И.О. Фамилия)

Н. В. Мироненко
(И.О. Фамилия)

О. В. Трейерова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аникина Елизавета Игоревна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерское дело
(31.02.02)

Антонова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Афанасьева Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ахметгалиева Арина Дамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Баева София Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Барсукова Елизавета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

1

Беседа Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Бутакова Даяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Володина Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гонцова Анастасия Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Григорьева Надежда Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гусева Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гусева Кристина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гусейнова Александра Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Дементьева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Денисьева Дарья Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Донгак Аюша Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Дубасарова Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Дудченко Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ермакова Ульяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Есиркепова Алиса Алибековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ичитовкин Егор Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Когут Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Колчина Лидия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Манучарян Малине Арутюни Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Марьянова Софья Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Осипова Эльвира Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Плотникова Вероника Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Пряхина Арина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Рзаева Шахла Эльзами Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Рябова Валерия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Седых Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

2

Скерл Евгения Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Теплякова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Тюрина Богдана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Хафизова Елена Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Арефьева Элизабетт Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Председатель С. Н. Романова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. Н. Пестерева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. Г. Ерина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3